
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA NOVO VIRJE 

Općinski načelnik 

KLASA: 023-08/16-01/01 

URBROJ: 2137/22-16-2 

Novo Virje, 1. srpnja 2016. 

 

 

 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

OPĆINE NOVO VIRJE  
 

 

 U smislu odredbi članka 21. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne  novine'' broj 

90/11, 83/13, 143/13. i 13/14), općinski načelnik Općine Novo Virje izjavljuje da 
Općina Novo Virje u razdoblju od 1. siječnja 2016. do 1. srpnja 2016. godine nije 

provodila postupke javne nabave niti sklapala ugovore o javnoj nabavi sukladno 

spomenutom Zakonu. 

 

 

U Novom Virju, 1. srpnja 2016. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Branko Mesarov, dr. vet. med. 

 

 


